
DODATEK Č. 1 

 
AKTUALIZACE DLOUHODOBÉHO ZÁMĚRU  

VZDĚLÁVACÍ A VĚDECKÉ, VÝZKUMNÉ, VÝVOJOVÉ A INOVAČNÍ,  

UMĚLECKÉ A DALŠÍ TVŮRČÍ ČINNOSTI VUT V BRNĚ  

PRO ROK 2012 
 

 

V dokumentu Aktualizace Dlouhodobého záměru vzdělávací a vědecké, výzkumné, vývojové 

a inovační, umělecké a další tvůrčí činnosti VUT v Brně pro rok 2012 se v kapitole 2., podkapi-

tole 2.3. Efektivita a financování (str. 5) 

 

nahrazuje text 

 

„V oblasti budování materiálně technické základny (infrastruktury) pro projekty OP VaVpI Vy-

soké učení technické v Brně v návaznosti na připravené vyhlášení nové výzvy na podávání pro-

jektů v rámci PO 4 OP VaVpI zajistí v souladu s projektovou žádostí plnou projektovou přípravu 

a vlastní realizaci dostavby a rekonstrukce areálu VUT v Brně „Purkyňova 118“.“ 

 

následujícím textem: 

 

„V oblasti budování materiálně technické základny (infrastruktury) pro projekty OP VaVpI Vy-

soké učení technické v Brně v návaznosti na připravené vyhlášení nové výzvy na podávání pro-

jektů v rámci PO 4 OP VaVpI zajistí: 

 v souladu s projektovou žádostí plnou projektovou přípravu a vlastní realizaci dostavby 

a rekonstrukce areálu VUT v Brně „Purkyňova 118“; 

 v souladu s projektovou žádostí plnou projektovou přípravu a vlastní realizaci rekonstrukce 

a celkové modernizace objektu Technická 8; 

 v souladu s projektovou žádostí plnou projektovou přípravu a vlastní realizaci rekonstrukce 

pláště a výměnu oken objektů A a B (vyjma objektu A1) FSI VUT v Brně při ulici Technická.“ 
 

  

 

 

 

V Brně 20. prosince 2011     

 

 

       Prof. Ing. Karel Rais, CSc., MBA, dr. h. c. 

                                                                                                          rektor VUT V Brně  

 

 

 

 

 

 

Aktualizaci Dlouhodobého záměru VUT na rok 2012 

 projednala Vědecká rada VUT v Brně per rollam dne 15. 12. 2011,  

 vyjádřila se Správní rada VUT v Brně 12. 12. 2011, 

 schválil Akademický senát VUT v Brně 20. 12. 2011. 


